

# Årsredovisning

för

## Z Solskydd & Avskärmning AB

556839-6823

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Jonsson, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen för Z Solskydd & Avskärmning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av handel och montering av solskydd och avskärmningsprodukter.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 109	2 998	3 418	3 203
Resultat efter finansiella poster	0	0	132	165
Soliditet (%)	27,5	40,2	37,4	32,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	352 709	5 129	<b>407 838</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 129	-5 129	<b>0</b>
Årets resultat			-172 084	<b>-172 084</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>357 838</b>	<b>-172 084</b>	<b>235 754</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	357 838
årets förlust	-172 084
	<b>185 754</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	185 754
	<b>185 754</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 108 871	2 998 257
Övriga rörelseintäkter		1 935	2 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 110 806</b>	<b>3 000 984</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 583 299	-1 442 853
Övriga externa kostnader		-601 951	-639 998
Personalkostnader	3	-1 089 432	-975 069
Övriga rörelsekostnader		-8 869	-10 649
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 283 551</b>	<b>-3 068 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-172 745</b>	<b>-67 585</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		950	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>661</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-172 084</b>	<b>-67 608</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	76 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>76 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-172 084</b>	<b>8 392</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-3 263
<b>Årets resultat</b>		<b>-172 084</b>	<b>5 129</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

28 138

59 113

**Summa varulager**

**28 138**

**59 113**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

118 926

169 196

Övriga fordringar

52 504

48 002

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 577

12 160

**Summa kortfristiga fordringar**

**182 007**

**229 358**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

645 697

725 813

**Summa kassa och bank**

**645 697**

**725 813**

**Summa omsättningstillgångar**

**855 842**

**1 014 284**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**855 842**

**1 014 284**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

357 838

352 709

Årets resultat

-172 084

5 129

**Summa fritt eget kapital**

**185 754**

**357 838**

**Summa eget kapital**

**235 754**

**407 838**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 875

5 875

Leverantörsskulder

473 138

460 390

Övriga skulder

110 815

140 181

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 260

0

**Summa kortfristiga skulder**

**620 088**

**606 446**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**855 842**

**1 014 284**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kävlinge 2024-06-24

*Mathias Schüchtle*  
Mathias Schüchtle  
Ordförande

*Martin Jonsson*  
Martin Jonsson